
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro Schianchi Atto predisposto da: Giovanna Caselli 

 
 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTO l’art. 13 della L. 341/1990; 
 
VISTO l’art.1, lettera b della Legge 170/2003; 
 
VISTO il D.M. 198/2003; 
 
VISTO il decreto ministeriale MIUR 29 dicembre 2017 n. 1047 recante “Interventi a favore degli studenti universitari” 
in riferimento al “Fondo per il sostegno dei giovani e piani per l’orientamento” e richiamata l’attenzione all’art. 1 
(Finalità), art. 3 (Fondo Giovani – Tutorato e attività didattiche integrative) art. 6 (Disposizioni finali, monitoraggio 
periodico e finale); 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università di Parma; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico (del. n. 69 del 29/05/2018) e del Consiglio di Amministrazione (del. n. 164 del 
31/05/2018) riguardanti la ripartizione del fondo per il sostegno dei giovani e piano per l’orientamento – decreto miur 
del 29 dicembre 2017 – art. 3 fondo giovani – tutorato e attività didattiche integrative – assegnazione 2017 - A.A. 
2018-2019 tenendo conto del numero di studenti iscritti ai corsi di laurea ed ai primi tre anni dei corsi di laurea 
magistrale a ciclo unico nell’anno accademico di riferimento; 
 
CONSIDERATO che in data 5 ottobre 2018 è scaduto il Bando per l’attribuzione degli assegni per l’attività di tutorato e 
attività didattiche integrative 
 

DECRETA 
 

1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande relative al Bando per 
l’attribuzione di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e per le attività didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero a.a. 2018/2019: 
 Prof. Valeria Dall’Asta  (Presidente)  
 Prof.ssa Stefania Conti (Membro)  
 Prof.ssa Giuliana Gobbi  (Membro)  
 Prof. Stefano Bettati (Membro) 

 
        p. IL DIRETTORE  

 
 




		2018-10-15T18:06:58+0200
	IT
	Marco Vitale




